




						




[image: Závodní pneu Motorsport]







	Home
	Pirelli
	Ceník
	Pohár Pirelli přihlášky
	Pohár Pirelli propozice
	Technické informace rally
	Pohar Pirelli soutěžící
	Pohár Pirelli výsledky
	Pohár Pirelli fotogalerie
	Adrenalin s dokonalou přilnavostí



	Avon
	Ceny a rozměry pneu Avon
	Směsi
	Fotogalerie



	Cooper
	Ceny pneu Cooper
	Směsi
	Obrázky vzorků
	Fotogalerie



	Hoosier
	Tabulka směsí



	Kalendář závodů
	Zprávy
	Kontakty   







		Archivy


        
                
                    
                 
  
    
      
      

      
      
		16. 6. 2020	  

      
	
  
	Adrenalin s dokonalou přilnavostí - Pirelli P Zero Trofeo R


	
		Nejmodernější technologie a vysoký výkon nejlepších sportovních automobilů umocní Pirelli v momentě, kdy se styčným bodem mezi automobilem a vozovkou stane P Zero Trofeo R. Inovativní, ultra nízkoprofilová pneumatika je určena především na okruh, na suchý povrch, kde zvyšuje požitek řidiče z jízdy a zajišťuje absolutní bezpečnost i v hraničních situacích. Inovace Inovativní materiály a […]

	


	Více...


 
  
    
      
      

      
      
		9. 1. 2019	  

      
	
  
	Zlevněné kombinézy Alpinestars


	
			


	Více...


 
  
    
      
      

      
      
		5. 1. 2019	  

      
	
  
	Porsche Journal 1/2019


	
			


	Více...


 
  
    
      
      

      
      
		14. 10. 2018	  

      
	
  
	Při Rally Příbram zabojuje opět sedm ADAMů


	
		XTG ADAM Cup 2018 zakončí v rychlém sledu dva závody – Rally Příbram a německá 3-Städte Rallye, staronově s centrem v Německém Straubingu. Soutěže se uskuteční v následujících dvou víkendech a lze očekávat, že korunují letošní pohárovou nadvládu Martina Vopatřila a Karla Voltnera. Ale jak se v Jeseníkách ukázalo, každý je porazitelný, a tak oba […]

	


	Více...


 
      
		29. 6. 2018	  

  
	Pohár Pirelli v poločase


	
		Na dveře pomalu klepe Rally Bohemia a MČR v rally se dostává do své druhé poloviny. V Poháru Pirelli rostou favorité. Pohár Pirelli je určen pro všechny závodníky bez rozdílu výkonnosti. Na pneumatikách Pirelli se závodí ve všech třídách od těch nejslabších až po ty, které bojují o absolutní stupně vítězů. Průběžné pořadí Poháru Pirelli […]

	


	Více...


 
      
		24. 3. 2018	  

  
	Pohár Pirelli na prahu sezony 2018


	
		Pohár Pirelli v rally má před sebou další zajímavou a náročnou sezonu, kdy se bude bojovat o body do hodnocení značkového poháru. Pneumatiky Pirelli mají ve světě motoristického sportu, a rallysportu zvlášť, velmi dobré jméno. V mistrovství světa v rally mají na svém kontě několik titulů mistrů světa a stejné úspěchy sbírají i v regionálních […]

	


	Více...


 
      
		15. 12. 2017	  

  
	K&K Duck Racing se připravuje na vytrvalost v Dubaji


	
		Petr Kačírek se chystá s Danem Skalickým na vytrvalostní tříhodinovku v Dubaji, která je součástí zimního seriálu NGK Racing Series ve Spojených arabských emirátech. Cílem české dvojice z týmu K&K Duck Racing bude dovézt bílou Audi R8 LMS ultra GT3 na co nejvyšší příčce, nejlépe vyhrát. Proti vozům Ferrari 458, Porsche a Lamborghini Hurracane to ale zase […]

	


	Více...


 
      
		25. 10. 2017	  

  
	Rieger Motorsport vítězem formulovým i absolutním


	
		Finále letošního ročníku Carbonia Cupu 2017 hostil autodrom v Mostě. Na náš domácí okruh jsme přijeli coby lídři klasifikace kategorie formulí a zároveň i absolutního pořadí seriálu. Jakkoliv se naše pozice mohla jevit jako nejvýhodnější, do pořadí ještě mělo velmi silným slovem promluvit škrtání jednoho nejhoršího výsledku. Před závodem jsme tak místo favoritů plnili spíše […]

	


	Více...


 
      
		10. 10. 2017	  

  
	Racing 21 - RALLY PŘÍBRAM 2017: NA ZÁVĚR SEZONY BEDNA


	
		Třetí místo absolutně: Konzistentní a spolehlivá jízda s bronzovým koncem Boj s Tarabusem: Penalizace zdramatizovala druhou půli nedělní etapy Ještě nekončíme: Racing 21 má letos v plánu několik dalších soutěžních startů TrueCam MČR 2017 je minulostí, poslední kapitolu velkého českého mistrovství napsala Rally Příbram. Klokočka ŠKODA Czech National Teamu se podařilo v závěru sezony vystoupat na stupně vítězů, Štajf […]

	


	Více...


 
      
		4. 10. 2017	  

  
	PIRELLI P7 CLASSIC:  TŘI EVROPSKÉ TITULY NA OSTROVĚ ELBA


	
		Milán, 24. září 2017 – Jezdci závodící s pneumatikami Pirelli P7 Classic se dočkali hned tří evropských titulů, včetně Italského národního šampionátu v závodě Rally Elba Historic. Bývalý jezdec Formule 1 Eric Comas vyhrál se svým spolujezdcem Yannickem Rochem ve voze Lancia Stratos celý podnik a získal tak evropský titul v top Kategorii 4. Jako […]

	


	Více...


 
      
		17. 8. 2017	  

  
	Rieger Motorsport - tisková zpráva Lausitzring


	
		Německé drama se zlatou tečkou. Pátým dějstvím pokračoval seriál závodů na okruzích Carbonia cup, tentokrát na německém Lausitzringu. Byť okruh pro nás patří k těm vzdálenostně blízkým a nelze mu upřít zajímavou atmosféru, nikdy nepatřil k našim oblíbeným. Jednak kvůli již značně nekvalitnímu povrchu a také kvůli jakési karmě, která zapříčinila naší jedinou loňskou technickou […]

	


	Více...


 
      
		30. 7. 2017	  

  
	Úspěch Pirelli na Rally Bohemia


	
		Pirelli se připravuje na Rally Pačejov a slavilo úspěchy na tradiční české rally, kterou je Rally Bohemia v Mladé Boleslavi.  Rally Bohemia patří mezi české soutěže s nejdelší tradicí a současně mezi rally, které mají jedny z nejnáročnějších rychlostních zkoušek v České republice. Technicky náročné testy na Železnobrodsku byly letos ještě ztíženy prudkým lijákem, který přicházel […]

	


	Více...


            

                        
                1
2
3
Další »            

                            

                
Motorsport, s. r. o.
Prodejna a výdejní místo e-shopu:
Motorsport, Poděbradská 29, 190 00 Praha 9

Otevírací doba:
Po – Pá: 8:00 – 16:30

sídlo společnosti
Poděbradská 541/29
190 00 Praha 9 – Vysočany

IČO: 15887405
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 921
Kontaktní osoby:

Ing. Jiří Wagner
Ředitel firmy, poradenství a prodej Avon, Pirelli, Michelin
e-mail: wagner@motorsport.cz
tel.: +420 777 554 422

Ing. František Podhajský
Poradenství Pirelli, Avon, Michelin a Hankook, prodej, objednávky, plánování, servis na okruzích a kopcích
e-mail: podhajsky@motorsport.cz
tel.: +420 777 295 429

Martin Komínek
Pohár Pirelli, prodej Pirelli, Avon, Michelin a Hankook, objednávky, servis na soutěžích
e-mail: kominek@motorsport.cz
tel.: +420 724 208 808

Věra Klípová
fakturace, prodej
e-mail: klipova@motorsport.cz
tel.: +420 777 922 023


PIRELLI






	Závodní pneu pro automobily
	Pohár Pirelli přihlášky
	Pohár Pirelli propozice
	Technické informace rally
	Pohar Pirelli soutěžící
	Pohár Pirelli výsledky
	Pohár Pirelli fotogalerie
	P ZERO TROFEO R
	P7 CORSA Classic
	Porsche Classic
	Adrenalin s dokonalou přilnavostí Pirelli P Zero Trofeo R


HOOSIER






	Závodní pneumatiky Hoosier - rozměry a specifikace
	Tabulka směsí



AVON






	Ceny a rozměry pneu Avon
	Směsi
	Fotogalerie


COOPER






	Ceny pneu Cooper
	Směsi
	Obrázky vzorků
	Fotogalerie


MICHELIN






	Závodní pneu pro automobily  



ODKAZY
Autokosmetika SONAXHymer - obytná autaCarado - karavanyMercury - lodní motoryQuicksilver - loděSea Ray - loděBORBET - alu kolaBELL - závodní helmySparcoStiloAlpinestarsKN filtry - filtry

[image: Závodní pneu Motorsport]Zásady ochrany osobních údajů



	
[image: TOPlist]

		

	 
